

Karsten Christensen Holding Fredericia ApS

Rødtjørnevej 27, 7000 Fredericia

CVR-nr. 30 82 95 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Karsten Christensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse for koncernen	15
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	25

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten Christensen Holding Fredericia ApS Rødtjørnevej 27 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 82 95 81
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Christensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Dattervirksomheder	Fredericia Autoservice A/S, Fredericia Selskabet af 01.01.2021 ApS, Fredericia Ejendomsselskabet Vesterballevej 9B ApS, Fredericia

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Lejeindtægter	297.882	207.658	189.336	187.962	168.116
Bruttoresultat	23.488	17.393	18.461	19.435	17.147
Resultat af primær drift	7.656	1.023	1.974	2.564	1.028
Finansielle poster, netto	2.462	831	927	-1.966	8.586
Årets resultat	8.004	1.297	2.444	69	8.616
Balance:					
Balancesum	98.534	73.167	74.533	72.707	70.220
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.800	4.800	4.800	3.900	4.420
Egenkapital	55.441	47.480	46.784	48.287	48.654
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	10.630	184	788	-8.365	28.031
Investeringsaktivitet	-25	738	-3.521	9.995	-12.375
Finansieringsaktivitet	-9.202	-191	1.526	5.483	-10.596
Pengestrømme i alt	1.403	731	-1.207	7.113	5.060
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	27	29	29	34	34
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	7,9	8,4	9,8	10,3	10,2
Overskudsgrad (EBIT-margin)	2,6	0,5	1,0	1,4	0,6
Likviditetsgrad	205,4	247,7	233,9	267,6	289,4
Soliditetsgrad	50,8	61,8	59,7	58,9	64,2
Egenkapitalforrentning	12,8	2,8	5,5	-1,8	18,6

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Hovedtal og nøgletal for moderselskabet

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Koncernens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af bilforretninger med tilhørende lager og værksted m.v. fra adressen Vesterballevej 9B, Fredericia.

Moderselskab:

Moderselskabets hovedaktivitet er, at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning for moderselskabet udgør 358 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.114 t.kr. mod 1.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 297.882 t.kr. mod 207.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.004 t.kr. mod 1.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabets likvider er i 2025 steget med 1.404 t.kr., nemlig fra 11.641 t.kr. til 13.045 t.kr.

Koncernens likvider er i 2025 steget med 1.403 t.kr., nemlig fra 11.697 t.kr. til 13.100 t.kr.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2024 er udmeldt en forventet nettoomsætning for moderselskabet for 2025 i niveauet 500 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 2.000 t.kr. Den realiserede nettoomsætning for 2025 udgør 358 t.kr. og det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 6.114 t.kr.

Årsagen til forskellen mellem forventet og realiseret nettoomsætning for moderselskabet er primært reducerede lejeindtægter fra udlejningsejendommene.

Årsagen til forskellen mellem forventet og realiseret ordinært resultat efter skat for moderselskabet er primært, at stigende afkast fra datterselskaberne og investeringer i værdipapirer.

I årsrapporten for 2024 er udmeldt en forventet nettoomsætning for koncernen for 2025 i niveauet 250.000 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 2.000 t.kr. Den realiserede nettoomsætning for 2025 udgør 297.000 t.kr. og det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 8.004 t.kr.

Årsagen til forskellen mellem forventet og realiseret nettoomsætning for koncernen er primært stigende salg af biler, herunder bedre leveringsmæssige betingelser.

Ledelsesberetning

Årsagen til forskellen mellem forventet og realiseret ordinært resultat for koncernen efter skat er primært, at der er stigende omsætning og med stigende bruttoindtjening til følge.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 en nettoomsætning for moderselskabet på mellem 400 t.kr. og 500 samt et ordinært resultat efter skat på mellem 4.000 t.kr. og 5.000 t.kr.

Forventningerne bygger på forudsætninger om, at der fortsat er mulighed for stigende lejeindtægter fra udlejningsejendommene og stigende afkast fra investeringerne.

Der forventes for 2026 en nettoomsætning for koncernen på mellem 290.000 t.kr. og 320.000 samt et ordinært resultat efter skat på mellem 4.000 t.kr. og 5.000 t.kr.

Forventningerne bygger på forudsætninger om, at en fortsat stigende omsætning og med stigende bruttoindtjening til følge.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der har ikke været afholdt omkostninger til forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Koncernen har ingen valutarisici.

Renterisici

Koncernen har rentebærende gældsforpligtelser på ca. 21 mio. kr. Som følge af dette vil væsentlige ændringer i det generelle renteniveau påvirke koncernen i væsentlig omfang.

Driftsmæssige risici

Bilbranchen er en konjunkturfølsom branche i forhold til udvidelse af kundernes rådighedsbeløb og ændring af registreringsafgiften for biler.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Lejeindtægter	297.882	207.658	358	467
Andre driftsindtægter	186	162	0	0
Vareforbrug	-263.356	-178.974	0	0
Andre eksterne omkostninger	-11.224	-11.453	-334	-238
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0	0	0
Bruttoresultat	23.488	17.393	24	229
1 Personaleomkostninger	-14.432	-15.227	-272	-303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.400	-1.143	0	0
Driftsresultat	7.656	1.023	-248	-74
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.030	0	4.292	-148
Finansielle indtægter	2.480	2.020	2.602	2.015
Finansielle omkostninger	-1.048	-1.189	-14	-24
Resultat før skat	10.118	1.854	6.632	1.769
2 Skat af årets resultat	-2.114	-557	-518	-507
3 Årets resultat	8.004	1.297	6.114	1.262
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Karsten Christensen Holding Fredericia ApS	6.116	1.263		
Minoritetsinteresser	1.888	34		
	8.004	1.297		

Balance 31. december
Aktiver

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver				
4	708	967	0	0
	<u>708</u>	<u>967</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt			
5	29.945	0	0	0
6	2.196	2.122	0	0
7	4.800	4.800	4.800	4.800
	<u>36.941</u>	<u>6.922</u>	<u>4.800</u>	<u>4.800</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt			
8	0	0	16.463	12.371
9	70	70	0	0
10	0	1.575	0	0
	<u>70</u>	<u>1.645</u>	<u>16.463</u>	<u>12.371</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt			
	<u>37.719</u>	<u>9.534</u>	<u>21.263</u>	<u>17.171</u>
Omsætningsaktiver				
	<u>26.538</u>	<u>27.903</u>	<u>145</u>	<u>145</u>
	Varebeholdninger i alt			
	5.259	5.247	0	0
	0	0	3.135	3.305
	0	135	0	0
	0	0	527	0
	<u>3.243</u>	<u>7.209</u>	<u>2.041</u>	<u>2.248</u>
	Tilgodehavender i alt			
	<u>8.502</u>	<u>12.591</u>	<u>5.703</u>	<u>5.553</u>

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Værdipapirer	<u>12.675</u>	<u>11.442</u>	<u>12.676</u>	<u>11.442</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.675</u>	<u>11.442</u>	<u>12.676</u>	<u>11.442</u>
Likvide beholdninger	<u>13.100</u>	<u>11.697</u>	<u>13.045</u>	<u>11.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.815</u>	<u>63.633</u>	<u>31.569</u>	<u>28.781</u>
Aktiver i alt	<u>98.534</u>	<u>73.167</u>	<u>52.832</u>	<u>45.952</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	Koncern		Moderselskab		
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.	
Egenkapital					
11	Virksomhedskapital	125	125	125	125
	Overkurs ved emission	6.575	6.575	6.575	6.575
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	6.248	3.399
	Overført resultat	43.335	38.495	37.086	35.097
	Egenkapital før minoritetsinteresser	50.035	45.195	50.034	45.196
	Minoritetsinteresser	5.406	2.285	0	0
	Egenkapital i alt	55.441	47.480	50.034	45.196
Hensatte forpligtelser					
	Hensættelser til udskudt skat	3.371	0	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.371	0	0	0
Gældsforpligtelser					
	Gæld til realkreditinstitutter	10.108	0	0	0
12	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.108	0	0	0

Balance 31. december

Passiver

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
12				
Kortfristet del af langfristet gæld	600	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter	21.431	21.427	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.350	2.462	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.739	539
Selskabsskat	1.049	156	0	158
Anden gæld	3.184	1.642	59	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.614	25.687	2.798	756
Gældsforpligtelser i alt	39.722	25.687	2.798	756
Passiver i alt	98.534	73.167	52.832	45.952

14 Oplysninger om dagsværdi

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

16 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	Minoritetsinte- resser t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125	6.575	0	38.495	0	2.285
Resultatandel	0	0	0	6.115	0	1.888
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.275	0	0
Salg af minoritetsandele	0	0	0	0	0	1.233
	125	6.575	0	43.335	0	5.406

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125	6.575	3.398	35.097
Resultatandel	0	0	2.850	1.989
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.275
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.275
	125	6.575	6.248	37.086

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncern	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Årets resultat	8.004	1.297
Reguleringer	536	869
Ændring i driftskapital	<u>3.261</u>	<u>-1.160</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	11.801	1.006
Renteindbetalinger og lignende	0	808
Renteudbetalinger og lignende	<u>0</u>	<u>-1.189</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	11.801	625
Aktiebaseret vederlæggelse	<u>-1.171</u>	<u>-441</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>10.630</u>	<u>184</u>
Køb af finansielle anlægsaktiver	-737	-1.058
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	<u>712</u>	<u>1.796</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-25</u>	<u>738</u>
Køb af egne aktier	-2.400	0
Salg af egne aktier	1.300	0
Betalt udbytte	-1.275	-600
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>-6.827</u>	<u>409</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-9.202</u>	<u>-191</u>
Ændring i likvider	1.403	731
Likvider 1. januar	<u>11.697</u>	<u>10.966</u>
Likvider 31. december	<u>13.100</u>	<u>11.697</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>13.100</u>	<u>11.697</u>
Likvider 31. december	<u>13.100</u>	<u>11.697</u>

	Koncern		Moderselskab	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	14.432	15.227	0	0
Pensioner	0	0	275	300
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3</u>	<u>3</u>
	14.432	15.227	272	303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>29</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.114	557	518	-3
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>510</u>
	2.114	557	518	507
3. Forslag til resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			1.275	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			2.850	-142
Overføres til overført resultat			<u>1.989</u>	<u>804</u>
Disponeret i alt			6.114	1.262

	Koncern	
	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	1.288	1.288
Kostpris 31. december	1.288	1.288
Af- og nedskrivninger 1. januar	-321	-64
Årets af-/nedskrivninger	-259	-257
Af- og nedskrivninger 31. december	-580	-321
Regnskabsmæssig værdi 31. december	708	967
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	32.020	0
Kostpris 31. december	32.020	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.596	0
Årets af-/nedskrivninger	-479	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.075	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	29.945	0
6. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	10.222	9.164
Tilgang i årets løb	737	1.058
Kostpris 31. december	10.959	10.222
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.100	-7.214
Årets af-/nedskrivninger	-663	-886
Af- og nedskrivninger 31. december	-8.763	-8.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.196	2.122

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
7. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar	3.900	3.900	3.900	3.900
Kostpris 31. december	3.900	3.900	3.900	3.900
Regulering til dagsværdi 1. januar	900	900	900	900
Regulering til dagsværdi 31. december	900	900	900	900
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.800	4.800	4.800	4.800

Selskabets investeringsejendom består af 1 ejendom beliggende på en attraktiv placering i Fredericia.

I ejendommen er butiksejendom og beboelse.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

7. Investeringsjendomme (f)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5 - 6 %	5 - 6 %
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,5 - 7 %	6,5 - 7 %
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,5 %	5,5 %
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7 %	7 %
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (år)	700	700
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (år)	900	900

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 4.800 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 751 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.093 t.kr.

	Moderselskab	
	31/12 2025	31/12 2024
	t.kr.	t.kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	8.978	8.978
Tilgang i årets løb	2.400	0
Afgang i årets løb	-1.300	0
Kostpris 31. december	10.078	8.978
Opskrivninger 1. januar	3.715	3.605
Årets værdiregulering	4.550	110
Udbytte	-1.300	0
Opskrivninger 31. december	6.965	3.715
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-322	-64
Årets afskrivninger på goodwill	-258	-258
Afskrivninger på goodwill 31. december	-580	-322
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.463	12.371
I regnskabsposten indgår goodwill med	709	966
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fredericia Autoservice A/S	Fredericia	63 %
Selskabet af 01.01.2021 ApS	Fredericia	70 %
Ejendomsselskabet Vesterballevej 9B ApS	Fredericia	100 %
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	70	70
Kostpris 31. december	70	70
Regnskabsmæssig værdi 31. december	70	70

	Koncern	
	31/12 2025	31/12 2024
	t.kr.	t.kr.
10. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>0</u>	<u>1.575</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>1.575</u>

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
11. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125</u>	<u>125</u>	<u>125</u>	<u>125</u>
	<u>125</u>	<u>125</u>	<u>125</u>	<u>125</u>

Selskabskapitalen er fordelt i anparter a' kr. 100.

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Koncern				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.708</u>	<u>600</u>	<u>10.108</u>	<u>7.715</u>
	<u>10.708</u>	<u>600</u>	<u>10.108</u>	<u>7.715</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Moderselskab

Selskabet har kautioneret ubegrænset for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 21.431.

Koncern

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 15.688, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	26.538
Driftsmidler og inventar	2.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.259

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og pengeinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 29.944 t.kr.

14. Oplysninger om dagsværdi
Koncern

	Værdipapirer	Investerings- ejendomme
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Dagsværdi 31. december	<u>12.675</u>	<u>4.800</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.946</u>	<u>0</u>

15. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Moder
Ingen.

Koncern:

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

16. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Karsten Christensen
Rødtjørnevej 27
7000 Fredericia
Danmark

Hovedaktionær

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.
